FEIJOADA DO ROTARY ALIA SOLIDARIEDADE, INCLUSÃO E SUSTENTABILIDADE EM SUA 40ª EDIÇÃO

ROTARY

Domingo a Terça-Feira, 03 a 05 de Agosto de 2025 - Ed 5413

Extrato de Termo Aditivo n° 03 do contrato n° 010/2025
Partes: Município de Porto União e Elio Twardowski 
Construção.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
Adita-se o valor de R$ 7.654,59 (sete mil, seiscentos e 
cinquenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos) ao 
aludido Contrato superior, visando o reequilíbrio econômico-
financeiro conforme esclarecimentos, orçamentos e planilhas 
contidos no Ofício nº 262/2025 – PLAN
Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato que a

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 86/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: 61.670.918 RICARDO GEOVANE CAYE/ 
CNPJ nº 61.670.918/0001-32, com o valor total de 

R$6.051,00 (seis mil e cinquenta e um reais). OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E 
FERRAMENTAS PARA A REALIZAÇÃO DE 

MANUTENÇÕES, REPAROS E EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE PORTO 
VITÓRIA. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 84/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: PRIME LONAS COMERCIO DE PRODUTOS 
PLÁSTICOS LTDA, CNPJ nº 39.450.493/0001-05, com o 

valor de R$ 8.700,00 (Oito mil e Setecentos reais). OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E 
FERRAMENTAS PARA A REALIZAÇÃO DE 

MANUTENÇÕES, REPAROS E EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE PORTO 
VITÓRIA. PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

Contratação de 

Curso de Liderança, com foco no desenvolvimento de 
competências de liderança, comunicação, trabalho em equipe 

e inteligência emocional, voltado aos servidores públicos 
municipais. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. VALOR 
GLOBAL: R$ 10.476,00 (dez mil quatrocentos e setenta e 

seis reais). RESPALDO LEGAL artigo 74, inciso III, f da Lei n° 
14.133/21. 

Porto Vitória PR, 04 de agosto de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Município de Porto Vitória
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – Fone: (42) 3573-1212 

CNPJ: 75.688.366/0001-02 - CEP:

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 85/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA.

CONTRATADO: FRANCIELI HAIDUK RIGO ME, CNPJ nº 
18.473.803.0001/29, com o valor de R$ 4.989,86 (quatro mil 
novecentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos). 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 

E FERRAMENTAS PARA A REALIZAÇÃO DE 
MANUTENÇÕES, REPAROS E EVENTUAL CONSTRUÇÃO 
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DA PREFEITURA DE PORTO